i pa

(;oi FU\ iffiffigsON,  11H V)

poceSS

Dilario
7 .

Oficia
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 582:: TERÇA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021 PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

Descrição Página

LICITAÇÃO 1

ERRATA AO CONTRATO N°  220/2021. 1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 1

-
Denise Petuba de Moraes. Secretaria Municipal de

LICITAÇÃO Educação.

cr

ERRATA AO CONTRATO N° 220/2021.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO CL

1-.

Errata do Contrato n° 220/2021 firmado entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO através da Secretaria Municipal de Educação e
a Empresa IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI, Inscrita
no CNPJ no 03.980.66510001-05, publicado no dia
17/12/2021, à página 20, Da edição 580, sexta-feira, 17
de dezembro de 2021, no Diário Oficial do Município de
Governador Edison Lobão - MA. A errata ao Contrato em
questão dar-se-á a sua correção nos seguintes termos: .
Onde Lê-se: 'VALOR GLOBAL: R$ 31.536,55 (trinta e
um mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco
centavos)."

Leia-se: 'VALOR GLOBAL: R$ 433.729,08
(quatrocentos e trinta e três mil e setecentos e vinte e
nove reais e oito centavos)."

Esse texto possui efeitos retroativos à data de sua
publicação original no mural da Prefeitura no dia
17/12/2021. Governador Edison Lobão, 21 de dezembro
de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO N° 226/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 150/2021;
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
GOVERNADOR EDISON LOBÃO, CNPJ:
01.597.627/0001-34, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANÇAS, CONTRATADA:
EMPRESA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE
DADOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N-
07.797.967/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FERRAMENTA DE PESQUISA DE
PREÇOS, VISANDO O ESTABELECIMENTO DO
VALOR ESTIMADO OU MÁXIMO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON
LOBÃO/MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DATA
DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2021. R$ 9.875,00 (NOVE MIL OITOCENTOS E
SETENTA E CINCO REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO: 2021. PODER:
PODER EXECUTIVO 2. ÓRGÃO: PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO,

C
a

ri
m

bo
  d

e
  T

e
m

po
  :
  2

4/
12

/2
0

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobaoma.gov.br/transparenciafdiario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9512b799424dc8cf6a7e52e05eed2f708b202472

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

Fls.,
\\

:s•

P
á

gi
na

  2
 d
e
  3

2 4

/1
2/

2
0

2
1

14
:4

2:
2

C

a
ri

m
bo

  d
e
  T

em
po

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 582:: TERÇA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021 :: PÁGINA 2 DE 3

UNIDADE ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE:
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS: 4.123.0054.6082.0000.
NATUREZA DA DESPESA: OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA: 33.90.39.00.
CATEGORIA ECONOMICA: OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA: 33.90.39.99.
BASE LEGAL: DECRETO N° 7.892, DE 23 DE
JANEIRO DE 2013 E SUAS ALTERAÇÕES E O
DECRETO MUNICIPAL N° 044, DE 20 DE JULHO
DE 2021. FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ
(MA). DATA DA ASSINATURA: 09 DE
DEZEMBRO DE 2021. FABRICIO DOS SANTOS
SILVA CPF N° 019.198.953-37. RUDIMAR
BARBOSA DOS REIS, CPF: 574.460.249-68.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao. ma.gov. br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9512b799424dc8cf6a7e52e05eed2f708b202472

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

PCe \\\
F1s.

Ass.:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

E GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisoniobao.rna.gov.britransparencia/diario

CÕDIGO DE AUTENTICIDADE: 951 2b799424dc8cf6a7e52e05eed2f708b202472

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134

ICP-Brasil - 34173682000318

Icp
Brasil

Carimbo de Tempo : 24/12/2021 14:42:27

P
á
g
in
a
3
de
  3

(4

C
a

ri
mb

o
de
  T
e
m
p
o
:
  2
4
/1
21
20
2

GOVERNADOR EDISON LOBÃO :: DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 582: TERÇA, 21 DE DEZEMBRO DE 2021 :: PÁGINA 3 DE 3

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, N° 800, CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: diariogovedisonIabao.com.br

Telefone: (00)0000-0000

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO